
2. wellEvent Cup
Golfclub Oberstdorf e.V. - 05.07.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Sothmann, Angelika Golf Hotel Hof Treudelberg 29,9 18 18 7 (49) 7

2 --- Ewert, Mechtild Golfclub Oberstdorf e.V. 25,4 16 16 6 (50) 6

3 --- Müller-Marquardt, Petra Golfclub Oberstdorf e.V. 24,7 15 15 4 (50) 4

4 --- Veisenkopfa, Laura Krista GC Bodensee Weißensberg 36,1 22 22 4 (58) 4

5 --- Hofmann, Monika Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 16 16 3 (55) 3

6 --- Schwartges, Claudine Golfclub Oberstdorf e.V. 50,0 30 30 2 (69) 2

7 --- Schäfer, Anja Pulheim GolfCity GmbH 48,9 29 29 1 (61) 1

8 --- Harst, Christa
Golf- und Landclub  Bad
Neuenahr - Ahrweiler GmbH &
Co.KG

31,7 19 19 1 (59) 1

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hummeling, Ronald Golfclub Oberstdorf e.V. 1,8 1 1 14 (39) 14

2 --- Hofmann, Charly Golfclub Oberstdorf e.V. 24,1 13 13 6 (49) 6

3 --- Schwartges, Jürgen Golfclub Oberstdorf e.V. 20,5 11 11 6 (48) 6

4 --- Reich, Andreas Golfclub Oberstdorf e.V. 27,0 15 15 6 (47) 6

5 --- Jackson, Alexander Heimatclub unbekannt 31 31 6 (50) 6

6 --- Ewert, Wolfgang Golfclub Oberstdorf e.V. 29,9 17 17 4 (50) 4

7 --- Gessner, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 24,0 13 13 4 (50) 4

8 --- Müller, Klaus Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 4 (52) 4

9 --- Holzhey, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 16,6 9 9 3 (52) 3

10 --- Harst, Reinhold
Golf- und Landclub  Bad
Neuenahr - Ahrweiler GmbH &
Co.KG

28,4 16 16 3 (54) 3

11 --- Sothmann, Dierk Golf Hotel Hof Treudelberg 29,5 17 17 3 (55) 3

12 --- Vagul, Kaimar Golfclub Oberstdorf e.V. 44,7 26 26 2 (57) 2

13 --- Kühl, Mikail Golfclub Oberstdorf e.V. 39,5 23 23 2 (64) 2
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 27.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Reich, Andreas Golfclub Oberstdorf e.V. 27,0 15 15 21 (47) 21

2 2 Ewert, Mechtild Golfclub Oberstdorf e.V. 25,4 16 16 19 (50) 19

3 3 Müller-Marquardt, Petra Golfclub Oberstdorf e.V. 24,7 15 15 18 (50) 18

4 --- Hofmann, Charly Golfclub Oberstdorf e.V. 24,1 13 13 17 (49) 17

5 --- Schwartges, Jürgen Golfclub Oberstdorf e.V. 20,5 11 11 16 (48) 16

6 --- Gessner, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 24,0 13 13 16 (50) 16

7 --- Müller, Klaus Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 16 (52) 16

8 --- Hummeling, Ronald Golfclub Oberstdorf e.V. 1,8 1 1 15 (39) 15

9 --- Hofmann, Monika Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 16 16 14 (55) 14

10 --- Holzhey, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 16,6 9 9 10 (52) 10

Alle | Stableford - Netto / B (27.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Jackson, Alexander Heimatclub unbekannt 31 31 34 (50) 34

2 --- Sothmann, Angelika Golf Hotel Hof Treudelberg 29,9 18 18 22 (49) 22

3 2 Vagul, Kaimar Golfclub Oberstdorf e.V. 44,7 26 26 22 (57) 22

4 3 Schäfer, Anja Pulheim GolfCity GmbH 48,9 29 29 21 (61) 21

5 --- Ewert, Wolfgang Golfclub Oberstdorf e.V. 29,9 17 17 20 (50) 20

6 --- Veisenkopfa, Laura Krista GC Bodensee Weißensberg 36,1 22 22 17 (58) 17

7 --- Harst, Reinhold
Golf- und Landclub  Bad
Neuenahr - Ahrweiler GmbH &
Co.KG

28,4 16 16 15 (54) 15

8 --- Sothmann, Dierk Golf Hotel Hof Treudelberg 29,5 17 17 15 (55) 15

9 --- Schwartges, Claudine Golfclub Oberstdorf e.V. 50,0 30 30 14 (69) 14

10 --- Harst, Christa
Golf- und Landclub  Bad
Neuenahr - Ahrweiler GmbH &
Co.KG

31,7 19 19 13 (59) 13

11 --- Kühl, Mikail Golfclub Oberstdorf e.V. 39,5 23 23 12 (64) 12

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the
beachflag

Männlich 8,65 Jackson, Alexander

Nearest to the
beachflag

Weiblich 13,70 Ewert, Mechtild
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